
 
 

Zarządzenie nr 28/2023 
Starosty Wałbrzyskiego 

                                             z dnia 07 marca 2023 roku 

 
 
w sprawie : powołania komisji przetargowej. 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1, w związku z art. 11 ust.1,  art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 
7, art. 28 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz §8 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r., w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 2213), 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
Powołuję Komisję przetargową do zorganizowania i przeprowadzenia trzech 
odrębnych przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż części nieruchomości 
Skarbu Państwa, położonej w Walimiu, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów                   
i budynków jako: 
-Działka nr 544; obręb: 0009 Walim; użytek gruntowy „Bp”; pow. : 0,4500 ha;  nr księgi 
wieczystej: SW1W/00024410/0 (przetarg nr 1) 
-Działki: nr 545/10; obręb: 0009 Walim; użytek gruntowy „Bp”; pow. : 0,2111 ha;                    
nr księgi wieczystej: SW1W/00024410/0 oraz nr 545/3; obręb: 0009 Walim; użytek 
gruntowy „ŁIV”; pow. : 0,3000 ha; nr księgi wieczystej: SW1W/00024410/0 (przetarg 
nr 2) 
-Działki: nr 545/11; obręb: 0009 Walim; użytek gruntowy „Bp”; pow. : 0,1455 ha;                      
nr księgi wieczystej: SW1W/00024410/0, nr: 545/7; obręb: 0009 Walim; użytek 
gruntowy „Bp”;pow.:0,0397 ha; nr księgi wieczystej: SW1W/00024410/0, nr 545/4; 
obręb: 0009 Walim; użytek gruntowy „ŁIV”; pow. : 0,3000 ha; nr księgi wieczystej: 
SW1W/00024410/0 (przetarg nr 3), 
 
w składzie: 
 
1) Pan Mirosław Potapowicz -   Przewodniczący Komisji 
2) Pani Grażyna Biały  -   Z-ca Przewodniczącego 
3) Marta Dolata   -   Członek Komisji 
4) Pani Magdalena Jamuła -   Członek Komisji 
 
§ 2 
1.Komisja ma obowiązek zorganizowania i przeprowadzenia trzech odrębnych 
przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż części nieruchomości Skarbu 
Państwa, położonej w Walimiu, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków 
jako: 
-Działka nr 544; obręb: 0009 Walim; użytek gruntowy „Bp”; pow. : 0,4500 ha;  nr księgi 
wieczystej: SW1W/00024410/0 (przetarg nr 1) 
-Działki: nr 545/10; obręb: 0009 Walim; użytek gruntowy „Bp”; pow. : 0,2111 ha;                    
nr księgi wieczystej: SW1W/00024410/0 oraz nr 545/3; obręb: 0009 Walim; użytek 
gruntowy „ŁIV”; pow. : 0,3000 ha; nr księgi wieczystej: SW1W/00024410/0 (przetarg 
nr 2) 



-Działki: nr 545/11; obręb: 0009 Walim; użytek gruntowy „Bp”; pow. : 0,1455 ha;                      
nr księgi wieczystej: SW1W/00024410/0, nr 545/7; obręb: 0009 Walim; użytek 
gruntowy „Bp”; pow. :0,0397 ha; nr księgi wieczystej: SW1W/00024410/0, nr 545/4; 
obręb: 0009 Walim; użytek gruntowy „ŁIV”;pow. : 0,3000 ha; nr księgi wieczystej: 
SW1W/00024410/0 (przetarg nr 3)  
oraz sporządzenia trzech protokołów z wykonanych czynności, które będą stanowić 
podstawę do zawarcia stosownej umowy. 
2.Komisja jest zobligowana w swojej pracy do działania rzetelnego, obiektywnego  
i zgodnego z przepisami prawa oraz do dokładania należytej staranności przy  
wykonywaniu czynności. 
 
 
§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 
 
 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


